La ritenuta del 0,50% per infortuni 
 L'ammontare dei certificati precedenti 

Totale deduzioni  €.  53.116,58

Risulta il credito dell'Impresa in Euro 12.823,42 

Totale € 

Certifica che ai termini del capitolato speciale d'appalto si puo' pagare all'Impresa la rata di euro 12.823,42 
diconsi euro dodicimilaottocentoventitre/42  

Assoro, 26/06/2024 

Il Direttore dei Lavori e 
Il Responsabile del Procedimento 
f.to   Ing. Filippo Vicino

1 20/03/2024 32.786,88

329,70
52.786,88

53.116,58

52.786,88

2  31/05/2024 20.000,00
materiali giacenti in cantiere, ascende al netto a euro 65.940,00, cioè: